EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Contrato: 0152/2025 
Credor: 61.517.367 EDUARDO DE SOUZA 
CARVALHO CNPJ: 61.517.367/0001-71 
Assinatura: 23/07/2025 Termo: 
Vigência: 22/07/2026 Processo: 000001025 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE 
Total: R$ 124.400,00 
(cento e vinte e quatro mil , quatrocentos reais 
) 
Objeto: Credenciamento de Pessoas jurídicas 
e/ou físicas para prestarem serviços de 
transporte eventual para as Secretarias 
Municipais de Carandaí. 
Valor Total dos contratos: R$ 124.400,00 

https://bnc.org.br/